ACTIVIDAD: GASTOS A RESERVA DE COMPRORBAR

TITULO: COMPROBACION DE GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR

FECHA DE
COMPROBACION:
18/08/21
No. DE
2 AD-136
NOMBRE DEL COMISIONADO DR. RODRIGO CARRASCO RAMIREZ OFICIQ
LUGAR DE COMISION: Leon, Gto.
PERIODO DE LA COMISION: DEL 11 DE AGOSTO AL 11 DE AGOSTO DEL 2021
VIATICOS (HOSPEDAJE Y ALIMENTACION)
UNIDAD PROYECTO
FECHA No. DE FACTURA |RESPONSABL (Proceso FONDQ PARTIDA DESCRIPCION IMPORTE
E (Ce.Ge.) Presupuestal)
16-ago-21 |6503000 0101 G2059 1121010000 3750 |Alimentos $208.00
TOTAL $208.00]
PASAJES
UNIDAD PROYECTO )
FECHA No. DE FACTURA | RESPONSABL (Proceso FONDO PARTIDA DESCRIPCION IMPORTE
E (Ce.Ge)) Presupuestal)
TOTAL $0.00
TAXIS Y PASAJES SUBURBANOS
UNIDAD PROYECTO .
FECHA No. DE FACTURA | RESPONSABL (Proceso FONDO PARTIDA DESCRIPCION IMPORTE
E (Ce.Ge.} Presupuestal)
OTROS
UNIDAD PROYECTO
FECHA No. DE FACTURA | RESPONSABL (Proceso FONDO PARTIDA DESCRIPCION IMPORTE
E (Ce.Ge.) Presupuestal)
16-ago-21 [V-1184935 0101 G2059 1121010000 3790 Peaje Vallierrilia $17 .00
Peaje Pueno Interior -
16-ag0-21 |SL-856263 01071 52059 1121010000 CTC U P _”F,Ou: S $274.00
Peaje Crespo - Laja -
16-ago-21 |2164072 0101 62059 1121010000 | 3750 ) Ra-Lal $112.00
Crespo
TOTAL $403.00
OBSERVACIONES: TOTAL DE GASTOS $611.00
'#1.44.G2050.0101 1121010000 3750 $208 00 DR 1698392 FILA 48 ANTICIPO $0.00
Y2144 G2052 0101 1121010000 3790 $734.00 DR 1698392 EILA 49 SALDO A FAVORDE
mess [ [EmPLEADO [ X $611.00
COMISIONADO
RECURS0S FINANCIEROS
JEFE DE AREA DEL COMISIONADO C.P. RAMIRO CONTRERAS RODRIGUEZ
JEFE DEL AREA DEW . 5
// i
Dr. Rudrmasco Rarmirez
_MOMBRE Y FIRMA S NOMBRE Y FIRMA




TOK-

RESTAURANTE

RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V.

R.EF.C RTOR40921RE4

AV B CIONAL MEXICANC No. 769
TORRE

oL ANA

DELEG. MIGUEL MIDALGO,

UDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11520
TEL; 21-22-57-00

Régimen Fiscal: 601

o}
2A EB.

sC 01

del Jerez

Leon, Guanajuateo Mexico,
37530

4D 42395943

DE

FULTU: B5G3000

r/’F;ﬂHERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506688376
FOLIC FISCAL: 2DDFB79C-F181-D140-8202-A644BDRCB113

NUHMERO DE SERIE DEL CERTTIFICADO DEL SAT: 00001000000502000436
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 16/08/2021 12:12:008 p. m.

% /

/ DATOS FISCALES DEL CLIENTE \

INSTITUTO

JCNOLOGICO sUPERIOR DE SALVATIEREE

LR o) ITS0%08258n

CALLE: MANUEL GOMEZ MORIN

MUMERQ EXT. : 300 NUMERO INT.:
COLOMIA: JENICHO

DELEG/MUNLICIPIO: SALVATIERRA

CODIGG POSTAL: 38933

LOCALIDAD: SALVATIERRA

ESTADO, Pais: GUANAJUATO, MEXICO

US0 DEL CFDI: G03

RFC EXTRANJERO: Residencia Fiscal :

-\
(CANT. DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT. TOTAL

1 -B0101501-CONSUMO DE ALIMENTOS E48-5ERVICIO SPdz20 561.21
Impuestos trasladados
Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002, Tasa : 0.160000, Importe ; §9.7%

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACTON DIGITAL DEL SAT
\\1'9]7DDFB79C‘Flnl‘D140*3232’AEQQBDHC5113|2021—DH—IET12:12:09I5CD]]0105554IUHHEHZrVWleCTyTeCFRxDBTyDb[ddzj
H]CNAIVjICRg/tTGLZKOqHGCJq]pB}p]PdHeA/hng04EqdHe?unthyUr?eLZZlZDquthKym?OF]QY?EeUE]HmnglgEdbuUElULlprjH
FEKQGHwAenOEnOEX/SGUhEJYeZZFZRQzDAO24fGDwapUPIxiyDc?*va%fV+UZOUNEHnKH20RahheDRwKulequELEBENnxwiEyeer?e
O@mcsEblS:TZlaHmZJCrSL4mpYCSBDHTEEZYNTOQNELJEEe?LvU/CHHVHvaDUHUUJDRCkRkﬂvq@ﬂCHﬁQEHPTUévaHmefzbOO?O Q0
0000502000436 |

CONSUMO TICKET(S) B 35530

Formas de pago en este comprobante 01

HMETODO DE PAGO: PUE
FORMA DE PAGO: 01

Consume al 0.160000%:

SubTotal:
Descuento:
Importe leto:
Iva 0.160000%:
Total: 651.00

Importe con letra SETSCIENTOS CINCUENTA ¥ UN PESOS 0/100 MN.

Pago en una sola exhibicion

Sello Digilal del CFDI
UMMZXIrVHlecTy?
I IVLITWDI R
518141 axmzJe s

SrURyAlLY WBLZkEv T v T
# T LBw ByqmdSJ413gd il
JFTRWOFV! wmlAlyAcHT 4l ET0l

i 3vmTorg 6.
WsSblV3ldebdal

" d=GsSES

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




4D 4275%U0

CFDI Version 3.3

'Y Autopista Morelia Salamanca, S.A. de C.\. Folio fiscal
Sepisly AMS050630CN3
L 4b3c2673-70ca-41d8-914f-bf3363928bbb
@ 601 - General de Ley Personas Morales Niimero de serie del CSD
00001000000507495657
e Cédigo postal, fecha y hora de emisién
Cliente
4 : . . CP: 36881
Instituto Tecnologico Superior de Salvatierra 16/08/2021 11:44:22 AM
ITS0908258A7 Serie y folio sinube
GO03 - Gastos en general V - 1184935
Clave . 2 iy Precio Unidad 2
SAT Cédigo Cantidad Descripcién TEaris SAT Unidad Importe
95111602 2 1.0 PEAJE AUTOMOVIL $14.66 E48 No aplica $14.66
Tipo imp mpuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Base Impotte
Traslado 002 Tasa 16.0% $14.66 $2.34
Importe con letra: Subtotal $14.66
DIECISIETE PESOS 00/100 M.N. Descuento $0.00
IVA 16.0% $2.34
Tipo de Comprobante Ingreso- Moneda = MXN CONTADO | 01 - Efectiva | PUE - Pago en una sola
exhibicion oAl RI7.00

-

\

0079010003715475570FB03BD3DB54EE

Sello digital del CFDI: 7
dLO0grGBAZHQ/WNWKBDCCIVvhnBRGIE0tSMrpmvBOxvAMBUX5JyO3r0Imrko2HhCoPKIK3Z TmOCWPsTrLhe12UaUdSeMrE +Va4ze
9SE+PWAFrZErQO52¢/a+kE6d]7FcCNMHX30VVPGSIB82aFn0q VICbIyHRW+ZTrdKYh50q0e23fulBnFCMeblaF/BrgsRdY w0
An+TnAlro2QivkeYsXQ16tkLaav/vMIGHgsi0JeplrICPWIbBITUJO kpwjhR/LrIr2CX5gDCLZUc3VbugInk8pWx+j4YIADAROMv
cF2HpNSITYDgCain3eMkj7bxsC203tXwrEWzzVC7JQ==

Sello del SAT:
DXVxmauo+FVCRhecYxIIPFIIkhTN3GrL+VMV40xjuaRZ+5qU Nk4lAwmaDRNurRQnIT/00el+hd51epBfIm7k+OtbvBBjPV7ewqo
1B3JzGoQbhEOAI KmaC3YMhYhe+gIVVdLICCg/iwQzuXiB1FXIOhIClaycTayugjxMY ODRQEdIHh7NXUBWDYDz3IVgogLNGIsIF5D
awVvTN F4TkP8YecIAcbXZEmukayWrFmOIBh06.'><EDYBssa&lruMymDpGS?kaeNViRVQNgGMISo+qQa4?dehEeEEQuM BINQIOFuwps
LPIAEjT506jnt/XkRZaTplShWceQOx59XNUJOzHLcvw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]4b3c2673-70ca-4 1d8-914f—bf3363928bbb[2021-08-16T11:45:22|LSO1306189RS]dLODngSAZHQ.’WNWkBDCCNh
nBRqSEmSMrpmVSOxvdMEUXBJyOZirOJrnrkoZHhCoPkiK32TmQCjWF'sTrihc12UaUdSeMrE+V44zeQSE+VPWL|Fr2ErQ052an+kE6
dj?FchMHXSOWPGSIBBEaFanCQVleQyHRW+ZTrdI(YI150q0823fuIBnFCMebIaFfBr'gstY{wUAn+Tr191mZinkeYs>(Q16[kL
aavivMJGHgsi0Jep1riCPWbBITUJOWkpwhR/LIT2CX5qDCLZUC3Vbug9nk8pWx-+j4 YIADAROMYCF 2HpNSITY DgCain3eMkj7hx
sC203tXwrEWzzVC7JQ==|00001000000408254801||

No de Serie de Certificado del SAT:
00001000000408254801

Fecha y hora de certificacién:
16/08/2021 11:45:22 AM

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

1G0003 2



S2= GRUPOMEXICO

4D 4235912

B CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DEL BAJIO
Emisor Receptor Factura
RFC : CIB110415R65 RFC : ITS0908258A7 Serie y folio : SL-856393
CONCESIONARIA DE INSTITUTO TECNOLOGICO Emision : 2021-08-16T11:53:03
Razon social : INFRAESTRUCTURA DEL Razon social : SUPERIOR DE Certificacion : 2021-08-16T11:53:03
BAJIO SA DE CV SALVATIERRA No. cert. emisor : 00001000000412461303
AV SANTAFE 50 PB, LOMAS MANUEL GOMEZ MORIN No. cert. SAT : 00001000000408254801
) .. DE SANTA FE ALVARO . .. 300 JANICHO Lugar expedicion: 01219
Direccién : Direccion :
OBREGON, CIUDAD DE SALVATIERRA, guanajuato
MEXICO, 01219 38933
. 601-General de Ley Personas Uso CFDI : G03-Gastos en general
Regimen :
Morales

Clave

Upldad Descripaion

Cantigad Unidad Rraducio

Puerto Interior - Peaje A Automévil y Pick-Up

1.00 E48 Peaje 95111602
2829333
) Puerlo Interior - Peaje A Automavil y Pick-Up
1.00 E48 Peaje 95111602 3076697
1.00 E48 Peaje 95111602 Mendoza - Peaje A Aulomévilry Pick-Up 3646607
1.00 E48 Peaje 95111602  Mendoza - Peaje A Automdvil y Pick-Up 4632010

Total con letra :
DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO 00/100.
Tipo Factor : Tasa Tasa/Cuota : 0.16

Moneda : MXN

Unitario

71.55

46.55
46.55

‘Desauento

71.55

46.55

46.55

Subtotal 236.21
IVA 37.79
Total 274.00

Rroducto Factor Base Tasa oicliota

95111602
95111602
95111602
95111602

Impliesto

IVA 46.55 0.16

Importe

7.45 7

Sello Digital del Emisor

pSOHPPFivuWCzrQsWKIGUvusLvotnnPzUgWuFgHc9F 5wIB750gQOKN/MuLuTEZz94RTDAUN7BQGUR0BM37
8dAj\/IrUEleaZnkAOTWIRLBCqu59V166IMbSmyic95AGuthVcOsx8ngFu4BgSEvch4kEMvaKant2uPhT
oOu!vOdSYyhWEqZTX!JHcHGCwaTNgix2uYGA9YGSrHu5h8vfGSyP0rR8254Fx.’OXpranWgQOOLVvP4hB
VGu089g9Xx99q6nkl7AmckLpgpSl4a2nZ2HnbiQTUe8PB2bz1matHDCF1 KeTJt+IBEKIPKYeVOW/KyQyk3d4
0gB5Figg==

Sello Digital SAT
uwRTSaxFU+IKMD31KeK69ljbbJaA1QrcpPBOE/MSITL8+FT5TFegof6HS/OBEWHMz3tkDT53/6tsD7AIZAKTMA
2AeRFJXIYpJjzGRAJRXFOmegH/olsIKDbgiN3zPXaE9U337qfjoxrDP/r X TQKVI9ccFWn6dPOuMniRFAWIB84Uh
TYsHrpaJCgzeHVCObzfOxWw29Q6cRGMKzzDDenO8BGZIJBMSPForx2 1 IhAw/r2FwJHHzoldezvaKl4Dwwicd
aLzB4FkRGOyIfCH!xfCIaiSBVfJQB+uUzWykax8IFSnaKqZYHq4deQ4JQGpW6Ka|P7y5j2uWBBVbe9yBQasM==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[I1.1]7e09a9¢1-aeb0-4c53-994e-d4b79a89ef9b|2021-08-16T11:53:03|LSO1306189R5||pSOHPPFivUWCzrQsWKIGUvusLvolnnPzUgWuF gHeOF 5wIB 75
0gQOKN/MuLuTEZz94RTD4UN7BQGUR0BM378dA|VIrUEIBvaZnkAOTWIRLBCqu5S9VIBEIMbSmyicsAGUIBMVcQsx8dg8F u48gSEVXjc4kEMVQKKaTUL2
UPhToOUVOASYYhWEQZTXfJHCHGCwaTNgix2uY GASY GErHuSh8vIGSyPorR8Z54Fx/OXBpvGnwWgd0OLVVPAhBY GuO89g9Xx99g6nki7AmckLpgps

4a2nZ2HfnbiQTUe8PB2bz1matHDCF 1KeTJtHEEKIPKYeVOW/KyQyk3d40gB5Figg==|00001000000408254801 ||

Folio Fiscal : 7e09a9¢c1-aeb0-4c53-994e-d4b79a89ef3b
Leyenda SAT :

RFC PCCFDi : LSO1306189R5

19600322




RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

CBI100624JY9

CONCESIONARIA BICENTENARIO SA DE CV
2164072

ITS0908258A7

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Serie:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

~1D 42359

cb6fbd06-642b-4836-9577-36fe5fa2428¢
00001000000408973774

A

37290 2021-08-16 11:27:13

SALVAT IERRA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI; Gastos en general Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
Clave del producto A Clave de W : ;
Vidsarvioa No. identificacion Cantidad ey Unidad Valor unitarie Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
55111603 T02 1.00 A9 Tarifa 17.24138 17.24138 0.00
. - - Tipo Tasao
Dascrpcion UID: 301123682033212492962331234567873236, Casela Crespo, carril : 34, Impuesto Tipo Base Factor Cuiata Importe
Fecha : 2021-08-11 14:33:12
IVA Traslado 17.241380 Tasa _ 16.0000% 2.758621
95111603 T02 [ 1.00 [ as | Tarifa 17.24138 [ 1724138 0.00 |
. - . Tipo Tasa o
Descripeion UID: 057012767691001502118250123456121250, Caseta Crespo, caril - 04, Impuesto Tipo Base Factar Cuota Importe
Fecha : 2021-08-11 19:10:11
IVA Traslado 17.241380 Tasa__ 16.0000% 2.758621
95111603 T02 [ 1.00 [ ag | Tarifa 13.79310 [ 1379310 0.00 B
Descripetén | UID: 105123889654812202000771234567854064, Casela Laja, camil : 34,| Impuesto Tipo Base F:c“l'; L":':‘: Importe
i Fecha : 2021-08-11 14:24:00 r
IVA Traslado 13.783100 Tasa 16.0000% 2.206896
95111603 T02 I 1.00 A9 [ Tarifa 13.79310 [ 1379310 0.00 | [
- 3 : ; Tipo Tasao
Descripcidn UID: 057012853205101502111560123456739052, Caseta Laja, camil : 02,| Impuesto Tipo Base Easiar Cuota Importe
17 Fecha : 2021-08-11 13:49:31
IVA Traslado 13.793100 Tasa  16.0000% 2.206896
95111603 T02 B 100 [ A9 [ Tarifa 17.24138 17.24138 0.00 [
: P s Tipo Tasa o
Dascripeion UID: 417345782308434302513233456789884211, Casela Crespo, caril : 02, Impuesto Tipo Base Facior Cuota Importe
Fecha : 2021-08-11 13:41.09
IVA Traslado _17.241380 Tasa  16.0000% 2.758621
95111603 102 [ 1oo I A9 [ Tarifa 17.24138 [ 1724138 0.00 | .
: o . . Tipo Tasao
Descripcién UID: 390234740148923503063492345678994150, Casela Crespo, camil = 33, Impuesto Tipo Base Eactor Cuota Importe
Fecha: 2021-08-11 07:04:56
IVA Traslado 17.241380 Tasa 16.0000% 2.758621
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $96.55
Forma de pago: Efeclivo Descuento $0.00
: _— Impuestos Trasladados  IVA 16.0000% $ 15.45
Método de pago: Pago en una sola exhibicion $112.00

Condiciones de pago:
Tipo de cambio:

Sello digital del CFDI;

cantado
1

To.tal'/

rd

kaXU+2x|RhLxSn’Of+?XCN\.'V+szJBBOaLEOUJIT."rlCQQ1ZUWSQJZQBhthWBfeSRG?eXHSWVSVngMIZv?nk+Tmix4OIlIFF'WBquDghKfJBQl?esGqunﬁumlls?coarRtmRuDQCBA

cxMQs9p4U9XDebjigmjiSCHU1p862W+FEOBAH3koMom+le3/gPEguCmwrfia

FV7yCri32Rv+ulCIXV/0I2nzCpwjuPloTIG)jU/Tol2PI7DmENHbrA==

Sello digital del SAT:

WOIDk33P2Y/gz4 TkwtPQTrjKiyGIUKIweS0vIDUvixy TAYj2UOEsjsSHZEFKLNLLOWSvxgMaEVvxSTBNEI3xNX

Vit2TmFIAY cBvuYiOwcHSP2x20ab6HaGGa TIF TqO8UrgHIcuRhpJmG+I5HY Tw7yiSGoq87Z5000sRn/wOVeL NDIFIDBWCNY ZNAGLgs4arBeuz 9pNNIWjSwynCyNNHgP5wibmD53T v
dG7I0HAXBGSdgDm+ujUZRkrN85KsfOdXwiLIzkSXw1 IEFtHN4/CBQh1VsHAqecFDMQOy2DwRUw/5gs00HAOHWQHPhNZ 2fKpODtVa+vJCRyycrGHUI2Rkexz3E +igzGGIFAE Zpkq0aQxK DI
IMC30pZRZowiqsaYnBpkh25TFWROUZEC1J/HIWrbaz/h4VbWIvijXbAbig==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
[I1.1]cb81bd06-642b-4836-9577-36fe5fa2428¢]2021-08-16T11:27:13|LSO1306189R5|swk XU+ 2xIRhLx5/0f+ 7XCMv+2zxHI360aLEOUJIT/NcQI 1 2UwbgJZ
QahthngkaBfeﬁRGTeinSWV'SVngMI2v7nk+Tmix4OIiIFF‘WBquUghKIJBQlZesquInBumiIs?coorRlmRDDQCBAC.XMDstdUQXDijlgmjiSCHLJ1p
862W+FEDBAH3koM0m+Ie3fqF‘EguCmeaWQDk33P2Ylgz4Tkth'QTijinIUKIweﬁOleUvivaAYjZUOEsjsSHZEFKLNLLOvangaEvaSTBNEI.’SxNX
FV7yCri32Rv+ulCjXV/0I2nzCpwjuPtoTIGjU/70t2 P17 DmENHbrA==/00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacién impresa de un GFDI

LSO1306188R5
00001000000408254801

Fecha y hora de certificacion:

2021-08-16 11:27:13

19000323

Pagina 1 de 1
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Regimer, General de ley de Personas Moral
RESTAURANTES TOKS, S.A. 3LV
R.F.C. RTOBA0921REA
SUC., 330 LEON SUR
Boulevard Aeropuerto 202

SC 01, SC 02, Y SC 03a, P.B. Cerrito del
Leon
Leon, (uanajuato
37530 Guanajuato
FOLIO : B 35653
VENH : iUhU/IURRl“/RLIinNDHH [ 1122861
MESA : 10 3 PERSONAS
FECHA HIH |1 HG] 21 12718 FM
| ﬂLIMlNiUJ hhl Gq
| ~—mm— PAGDS -
| EFECTIVD (H.N) 701.00
| EFECTIVG (M. N 50 GU
b::l OU
(S[ISCI&N' > CINCUENTA Y UMD

PE 00/100 1.0
[Vﬂ . 89,79 NETO (661 21
11-08-2021 12:18 110390 1022973103
CAJA # &

Consulta nuestro avise de privacidad en
wwy . toks . com. mx

Er caso de requerir Factura Electronica

la podras soliciter en el momento del

pago del consumo

fi COMER CLUB

En este consumo puedes acumular hasta
(32) punfols),

Concce mas u regisirate en:
acomerclub. com, mx

FRKEEAARR Bafoﬁ pard Factura AXEkEXEEH

#* Ticket 4?419330601900 #
* Honfo C 651,00 %
R REEARI RN EN KRR EREERAAARK XK KR RHKK
! [
-

: "l!ll T

Lo

Escanea y Acumula,

total Pdgaﬁﬂ'
. ”‘il‘.ulo cie Pclgu L{ ectivo
Categoria de vehiculo: A
Cajeraol 33006045
tsta AUtopista cuenta con Segu

ro de Res ponsabilidad civil
Tame al telefono de emergen
cias para activarlo

Forma de Fago: EFELILYU

Cajero: tﬁ//// 04041984

Num. Transito: 2770715

Fecha: 11/08/2021 19:10:11

Importe: $17.24

IVA: $2.76

Total: $20

Uid: 057012767691001502118250123456121250

RUFN VIAJE

l
}MJ wu

\e codd de edo, Glo

Facturacicn ingresar a:

WWW . gmnuLop1sta com

-Sole tiene el mes en curso
para emitir su factura-
Atencion a Clientes, Quejas
Sugerencias 01 464 64 18200

Fe(ha

L1/08/2021

18 41

PLALA D& COBRD MFNDG[A

Carril: 8

r B
Folio: 4632010
Total Pagado: $54.00
M;}édE“RZ"EZ;Lf; s EFsctive
Categoria e Hdehicilo: 0 1v2 ‘
Cajerao: 7000995

Esta AU10p1atd cuenta con sSegu ‘
ro de Responsabilidad Civi) '
ITame al numero de emergencias
para activarlo

carrurins

Folio: 282933
Total Pagado- $83 OO
ﬁe{odo de Pago rftct|vo
categor1a de vehiculo: A
Cajero: 0253
Esta Autopista etenta con Segu

ro de Responggbilidad Civil
Tlame al tetefono de emergen
cias para activarlo

Cu WU U | DT T U T LA DL O LT

TELEEADS AUXILIO VIAL
(0457464-114-5379 VALTIERRILLA
(045)464-122-2531 LA CINTA

PAGO HEGHG EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXHIBICION HL MOMENTO DE
LA EXPEDICION OE ESTE uOMPﬁOBAN

Forma de Pago:
Cajero:

Num. Transito:
Fecha:

'11/08/2021 14:33:12

Importe: $17.24
TVA: $2.76
Total: $20

Uid: 301123682033212492962331234567873236

hitne /A 1ihramientaralava com mv/

)

w11,



CONCESTONARIA BICENTENARIO
LIBRAMIENTO CELAYA
EGTE BOLETO AMPARA SU SEGURIDAD
TEL: 01-800-822-0822

Plaza de Peaje: LAJA

Carril: v234
Clase: LIGERO
Forma de Pago; EFECTIVO
Cajero: 26021974

Num. Transito: 4331869

Fecha: 11/08/2021 14:24:00
Importe:
Iva:
Total:
Uid: 105123889654812232000771234567854064

http://www.1ibramientocelaya.com.mx/
Facturaci?n disponible en 24 horas
o 1lame al 461-112-5667

CONCESIONARIA BICENTENARIO
LIBRAMIENTO CELAYA
ESTE BOLETO AMPARA SU SEGURIDAD
TEL: 01-800-822-0822
Plaza de Peaje:
Carril:

Clase:

Forma de Pago:

Cajero: 18061980

Num. Transito: 2266043

Fecha: 11/08/2021 13:41:09
Importe: $17.24

IVA: $2.76

Total: $20

CONCESIONARIA BICENTENARIO
LIBRAMIENTO CELAYA
ESTE BOLETO AMPARA SU SEGURIDAD
TEL: 01-800-822-0822

Plaza de Peaje: LAJA

Carril: v202

Clase: LIGERO

Forma de Pago: EFECTIVO
I Cajero: 23071973

Num. Transito; 3584167
\ Fecha: 13:49:31
| Inporte:

IvA:

http://www.1ibramientocelaya.com.mx/
Facturaci?n disponihle en 24 horas
| 0 Tame al 461-112-5667

CONCESIONARIA BICENTENARIO
| LIBRAMIENTO CELAYA
- ESTE BOLETO AMPARA SU SEGURIDAD
TEL: 01-800-822-0822

Plaza de Peaje:  CRESPD
Carril:
Clase:

| Forma de Pago:

| Cajero: 18061980
Num. Transito: ,~ 2344633
Fecha: 11/08/2021 07:04:56
Inporte: $17.24
IVA: $2.76

Total: $20
| Uid: 3902347401489235030634923456?8994150

Uid: 417345782308434302513233456789884211 | =====mmmmmmmm e

http://www.libramientocelaya.com.mx/
Facturaci?n disponible en 24 horas
o 1lame al 461-112-5667

- http://www.]ibramientoce]aya.com.mx/

Facturaci?n disponible en 24 horas
o 1lame al 461-112-5667



ACTIVIDAD: GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR
TiTULO:
"SOLICITUD DE GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR"

ASIGNACION DE COMISION A : No. DE OFICIO:
CLAVE DEL TRABAJADOR NOMBRE PUESTO AD-136
) ) _ FECHA:
SVA-044 Rodrigo Carrasco Ramirez Director General 1178121
Ledn, Gto. LUGAR Y DESCRIPCION DE LA COMISION:

Presentacion de la red de voluntariado.

PERIODO DE LA COMISION
DEL 11 AL 11 DE AGOSTO 2021

CARACTERISTICAS DE LOS VIATICOS:

VEHICULO OFICIAL

aNTICIPADO [ ] NACIONAL s
DEVENGADO INTERNAGIONAL [ ] no [ ]

RECIBI DEL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SALVATIERRA LA CANTIDAD DE :
$611.00 ( Seiscientos once pesos 00/100 m. m. )

Para sutragar 105 qaslos de esla comision y que comprobare de acuerdo a las Folilicas Siquientes:
Cualquier persona gue preste un servicio al ITESS, independientemante de la relacion laboral que le vincule a éste, y se le enlreguen recursos para la realizacion de gastos
pendientes de comprobar, invariablemente debera entreqar los documentos comprobatorios de dicho gasto al drea administrativa del ITESS, en los siguientes plazos maximos:

* 3 dias habiles contados a partir de que termine la comisién o evenlo, cuando ocurra en el inlerior del pais.

* 5 dias habiles contados a partir de que termine la comisién o evenlo, cuando ocurra en el exlranjero.

* Invariablemente deberén entregar facluras originales de los gaslos efecluados.

* No se aulorizaran gastos efecluados localmente.

*Los gastos que no sean vialicos o pasajes seran reportados en el apartade "ofres”, previa autorizacion del gasto.

La Jefatura de Recursos Financieros revisard la documenlacion comprobaloria, asi como revisara el reintegro de los recursos dentro de los plazos amriba mencionados, por lo

que aulorizd para que a lraves de la Jefalura de Recursos Humanos, me sea descontado el recurso via némina en términos de Ley.
i NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

CONCEPTOS IMPORTE CeGe. FONDO PROYECTO =3
Alimentacion y hospedaje $ 208.00| 0101 | 1121010000 G2059 :,/:%
Pasajes //4"

Otros (peajes) $ 40300 | 0101 |1121010000| G2059 bt Retiigo Canasea Rarilioz

TOTAL $611.00 pao/mns Y, Fjﬁbﬂh\"’/

JEFE INMEDIATO /ADMINISTRACION )

=

/./ {
Dr. Rodrjgofarrasco Ramirez C.P. Mer&s Rodriguez
NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA

NOTA: En caso de ser mas de una persona quien participa en evento, anexar lista de participantes.



24.’8!2021 P ‘Corrao de Instituto Tecnologico Superior de Salvatierra - Fwd: Voluntariado SEG-Invitacién Evento Sumemos por la Educacion

b b : .

Fwd: Voluntariado SEG-Invitacién Evento Sumemos por la Educacion
1 mensaje ‘

éhk\‘a Josa Manue] Gonzalez Basza <jmgonzalez@iiess.edu.mi>

LIA. Verénica Murillo <vemurillo@itess.edu.mx> 24 de agosto de 2021, 10:15

Para: Jose Manuel Gonzalez Baeza <jmgonzalez@itess.edu.mx>
fioks]

—————————— Forwarded message ----—-----

De: Jessica Guadalupe Santiago Ortiz <jessica_santiago@seg.guanajuaio.gob.mx>

Date: mie, 11 ago 2021 a las 11:36

Subject: Voluntariado SEG-Invitacion Evento Sumemos por la Educacion

To: Mtro. Alfonso Delgado MartAnez <alfonso.delgado@tecabasolo.edu.mx>, Dr. Rodrigo Carrasco Ramirez
<rocarrasco@itess.adu.mx>, Roberto Contreras Zarate. <rcontreras@itesg.edu.mx>, Mtro. Antonio Ramirez Vallejo
(shihanramirez@itsur.edu.mx) <shihanramirez@itsur.edu.mx>, Dra. Mirna Ireri Sanchez Gémez
<direccion@purisima.tecnm.m:x>, Mtro. Ricardo Narvaez Ramirez <ricardo.naraez@itesi.edu.m:x>

Cc: hanna010120 13@gmail.com <hanna01012013@gmail.com>, Karla lvonne Brisefio Sanchez
<karla.bs@irapuato.tecnm.mx>, scastro@itesg.edu.mx <scastro@itesg.edu.mx>, vemurillo@itess.edu.mx
<vemurillo@itess.edu.mx>, Eleanne Meneses <ziko.castellanos@tecabasolo.edu.mx>, Marisela Villanueva Trujillo
<marisela.vi@purisima.tecnm.mx>

- H. Titulares de las IES
Esperando que se encuentren bien en toda clase de bienes, el motivo del presente correo es hacerles
extensa la invitacién que el dia de ayer se les hizo llegar a sus respectivos enlaces del Voluntariado SEG,
para el evento presencial jSumemos por la Educacién! que se llevara a cabo el dia de hoy a las 15:30 hrs en
el Auditorio Polifuncional del Instituto Politécnico Nacional (UPIICG). De antemano ofrecemos una disculpa
por la omision en el detalle de la invitacion y esperamos contar con su valiosa presencia en este evento.

En este sentido solicitamos su amable apoyo en confirmar su asistencia por este medio.

Adjunto el poster del evento donde podran encontrar la informacion mas detallada.

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=766f46af7e&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1708988172808237620&simpl=msg-{%3A170898817280...
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